Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 006/2023 - PROCESSO Nº 019/2023.

O Município de P. da Serra- MT, através da autoridade competente, torna público para conhecimento dos interessados a
homologação do PR Presencial SRP - nº 006/2023, no dia 10/04/2023, a favor das empresas: DK INFORMATICA LTDA,
CNPJ N. 48.37.392/00001-60, MILLENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ N.
07.787.944/0001-08, L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ N.
22.328.534/0001-84 e SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ N. 42.953.946/0001-12, cujo
objeto é: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS UNIDADES EDUCACIONAIS DESTE
MUNICIPIO DE PLANALTO DA SERRA-MT, COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE CONVÊNIO N. 1453/2021,
CELEBRADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO-SEDUC, conforme especificações
constantes no TERMO DE REFERENCIA ANEXO I, parte integrante do edital.   NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO-
Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75c66576

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial